16 Teresina - Segunda-feira, 24 de agosto de 2009 • No 158

Diário Oficial

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DO PLANEJAMENT O

CONSÓRCIO REGIONAL DE SANEAMENTO DO SUL DO PIAUÍ
CORESA SUL DO PI

                                   TERMO DE COMPROMISSO DE POSSE

                 Aos 11(onze) dias do mês de agosto do ano de 2009(dois mil
e nove) em reunião dirigida pelo ilustríssimo Senhor Presidente do
Consórcio Regional de Saneamento do Sul do Piauí – CORESA SUL
DO PI, compareceu REGINALDO DA COSTA RIBEIRO para prestar
compromisso no Cargo de CONTADOR no Quadro de Pessoal do
CORESA SUL DO PI, para o qual foi nomeado pela Portaria nº 001 /
2009, de 11 de agosto de 2009.

                                        Bom Jesus(Pi), 11 de agosto de 2009.

Médico ALCINDO PIAUILINO BENVINDO ROSAL
PRESIDENTE

CONSÓRCIO REGIONAL DE SANEAMENTO DO SUL DO PIAUÍ
CORESA SUL DO PI

TERMO DE COMPROMISSO DE POSSE

                  Aos 11(onze) dias do mês de agosto do ano de 2009(dois mil e
nove) em reunião dirigida pelo ilustríssimo Senhor Presidente do Consórcio
Regional de Saneamento do Sul do Piauí – CORESA SUL DO PI,
compareceu MARINALVA ALVES DE ARAÚJO XAVIER para prestar
compromisso no Cargo de AUXILIAR OPERACIONAL DE
SANEAMENTO no Quadro de Pessoal do CORESA SUL DO PI, para o
qual fora nomeada pela PORTARIA nº002 / 2009, de 11 de agosto de 2009.

Bom Jesus(Pi), 11 de agosto de 2009.

Médico ALCINDO PIAUILINO BENVINDO ROSAL
PRESIDENTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                   O Superintendente do Consórcio Regional de Saneamento
do Sul do Piauí – CORESA SUL DO PI, convoca os candidatos,
AURÉLIO SARAIV A DE SÁ, aprovado em 2º lugar para o Cargo de
Técnico de Nível Superior Suporte(Engenheiro Civil), NÍBIA MARIA
DA SILVA, aprovada em 4º lugar, e JOSÉ WALTER SARAIVA GOMES,
aprovado em 5º lugar para o Cargo de AUXILIAR OPERACIONAL  DE
SANEAMENTO, ambos aprovados e selecionados em Concurso
Público realizado pelo CORESA SUL DO PI, a comparecerem a Divisão
de Pessoal da Prefeitura Municipal de BOM JESUS/PI, para
apresentarem documentos pessoais e de escolaridade, a fim de que
sejam tomadas providências para o processo de admissão dos mesmos
junto a esta Instituição Pública, em conformidade com a legislação em
vigor, assim como os dispositivos legais contidos no Edital de
Concurso Público  nº 04/2007, de 29 de junho de 2007.

Bom Jesus(Pi), 21 de agosto de 2009.

Engº  RAIMUNDO ELIAS ALVES NUNES
- SUPERINTENDENTE -

OF.  387

“I NDÚSTRIA TRÊS IRMÃOS L TDA”  (CERÂMICA SÃO

RAIMUNDO), empresa brasileira, inscrita no C.N.P,J sob o nº

01.604.657/0001 - 20 e Inscrição Estadual nº 19.436.855-6,

com endereço na Br  343 S/Nº Km 256 do município de Campo

Maior-PI  torna público que requereu junto a SEMAR-PI , as

licenças ambientais dos tipos: Prévia, Instalação e Operação

ou sejam:LP,LI e LO , para extração e beneficiamento de argila

vermelha no município de Campo Maior-PI.

P.P.  10641

PUBLICAÇÃO DE LICENÇA

Cristovão Clementino de Sousa Santos Neto, portador do CPF

241.183.203-63  identidade nº 799.625  SSP-PI, residente na Av. Tancredo

Neves, Itainópolis-PI torna publico que requereu à SECRETÁRIA DO

MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS -  SEMAR, a outorga de

direito de uso de Recursos Hídricos e licença de operação. Em 18 de

agosto de 2009,  para irrigação e piscicultura na propriedade Marimbas,

localidade Macambira – Municipio de Itainópolis-PI.

 Itainóplis - PI, 18 de agosto de 2009

Cristovão Clementino de S. Santos Neto

P.P.  10640

P.P.  10632

EDITAL

O Sr. EMANOEL  MESSIAS OLIVEIRA  MARTINS, requereu
junto a Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos – SEMAR,

a renovação da Licença de Operação (LO)  do poço tubular, localizado

na Chácara Paraíso da Serra Dourada, zona rural, no município de

Corrente - PI.

P.P.  10639

O U T R O S